1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REITERA REQUERIMENTO Nº 291 DE 2014 AO QUAL SOLICITEI INFORMAÇÕES A RESPEITO DO MONITORAMENTO MUNICIPAL.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO  Nº        DE 2014.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Considerando Artº 243, § 1º e 2º do Regimento Interno Vigente e Artº 71 da Lei Orgânica do Município, reitero solicitação feita através do Requerimento nº 291de 2014
Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal LUIZ GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que junto as Secretarias competentes envie  as informações solicitadas no Requerimento acima citado.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em  13 de junho  de 2014.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

1